
 

Expediente nº: 1600/2020
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 
Asunto: Lista definitiva de personas aspirantes admitidas, composición del tribunal 
y fecha del primer ejercicio del proceso selectivo para cubrir una plaza de AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO/A  DE  ADMINISTRACIÓN  GENERAL,  vacante  en  la  plantilla  de 
personal  funcionario  por  concurso-oposición,  conforme  al  proceso  de 
Estabilización de Empleo.

ANUNCIO 

LISTA DEFINITIVA, COMPOSICIÓN TRIBUNAL Y FECHA PRIMER EJERCICIO 
PARA ACCESO A UNA PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

  

Mediante  Resolución  de  Alcaldía  núm.  326  de  fecha  15  de  junio  de  2021  del  
Ayuntamiento de Tibi se ha dispuesto lo siguiente:

“Habiendo transcurrido  el  plazo  legalmente  establecido  para  la  presentación  de 
reclamaciones  y/o  subsanación  de  defectos,  a  la  lista  provisional  de 
admitidos/excluidos para la provisión de una plaza de AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, vacante en la plantilla de personal funcionario por 
concurso-oposición,  conforme al  proceso de Estabilización de Empleo,  la cual  se 
aprobó por Resolución de la Alcaldía núm. 232 de fecha 26/04/2021 y publicada en 
el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante núm. 82 de fecha 04/05/2021 y en la 
Sede Electrónica/Tablón de Anuncios del Ayuntamiento. 

A la vista de lo anterior, de conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas 
por  Resolución  de  Alcaldía  núm.  596  de  fecha  13/11/2020  y  en  virtud  de  las 
atribuciones  que  me confiere  la  legislación  vigente,  especialmente  los  artículos 
21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local 
-LRBRL- y 24-d) del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se 
aprueba el Texto Refundido de las Disposiciones Legales vigentes en materia de 
Régimen  Local  -TRRL-,  en  concordancia  con  el  artículo  26.1  de  la  Ley  de  la 
Generalitat 8/2010, de 23 de junio, de Régimen Local de la Comunitat Valenciana, 
RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos 
y  excluidos  de  la  convocatoria  referenciada,  una  vez  subsanados  los  defectos 
detectados:

ADMITIDOS

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE

1 ***6689** AGENJO TORRES, JAVIER

2 ***6729** AGUADO TERUEL, HELENA

3 ***6781** AGUER BAEZA, SONIA LORENA

4 ***2257** AGULLO SAMPER, CRISTINA

5 ***1456** ALBERO MAS, JOSE DIEGO

6 ***0083** ALCARAZ COMPANY, MARIA

7 ***1823** ALDEGUER ESPINILLA, MIREIA

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
5N

R
TM

H
M

KJ
PL

C
KT

PX
R

YJ
ZR

Q
M

J 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ib

i.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
11

 



 

8 ***3240** ALIAGA RUIZ, CARLOS

9 ***6776** ALMERCHE SELLES, DAVID

10 ***7481** AMOROS HERRERO, ELENA MARIA

11 ***6486** ANDREO VALLIN, MARIA

12 ***7318** ANDRES GARCIA, JUAN

13 ***4799** ANTON GALERA, JOSE MARIANO

14 ***9808** ANTON TERRES, MARIA TRINIDAD

15 ***5397** APARICIO FAJARI, ALEJANDRO

16 ***6256** ARACIL MOLINA, JOAN VICENT

17 ***7305** ARACIL VIVAS, MARIA ERICA

18 ***5899** ARROYO GARCIA, PENELOPE INMACULADA

19 ***6813** BALLESTAR PEREZ, ANA MARIA

20 ***7474** BAÑO RODRIGUEZ, JOSE VICENTE

21 ***6443** BARBERA TEJEDOR, FRANCISCO VICENTE

22 ***8703** BELDA PASCUAL, MARTA

23 ***3453** BELEN QUINTO, LETICIA

24 ***0570** BENEYTO VIDAL, ALFONSO

25 ***5042** BERENGUER BODI, ALEJANDRO

26 ***7280** BERENGUER GOMIS, MANUEL

27 ***6650** BERNABEU CARBONELL, MARGARITA

28 ***8489** BERNABEU GALVAÑ, MARIA ISABEL

29 ***4099** BLEDA MARTINEZ, LAURA

30 ***6865** BOIX PASTOR, ESTEFANIA-TERESA

31 ***7832** BONMATI SEMPERE, BELEN

32 ***8982** BORDERA SANJUAN, ANDREA

33 ***9392** BROCAL RODAS, YOLANDA

34 ***9432** BUADES COSTA, MARIA VICTORIA

35 ***1515** CABALLERO LOPEZ, MARIA BELEN

36 ***9308** CANDELA FRANCES, MANUEL

37 ***6014** CANDELA ROMERO, ARTURO

38 ***0226** CANTO DUARTE, ANTONIO

39 ***5322** CARBONELL CERDA, GERMAN

40 ***0496** CARBONELL SANCHEZ, LAURA

41 ***3714** CARPENA MATEOS, FRANCISCO

42 ***5618** CARRASCO LAFUENTE, MARIO

43 ***0225** CARRASCO MARTINEZ, MARIA MILAGROS

44 ***0695** CARRERAS VAZQUEZ, CARMEN MARIA

45 ***0689** CARRETERO ARBONA, SARA MARIA

46 ***7464** CARRION TORAL, MARIA DOLORES

47 ***4049** CASTAN ANGUIS, CRISTINA

48 ***3586** CASTELLANO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN

49 ***7676** CATALAN ORTIZ, ESTHER

50 ***1783** CEBRIAN MARTINEZ, ALICIA BEGOÑA

51 ***8022** CEJUDO MINGUEZ, ROMAN

52 ****6390* CHIS ,ANTONELA MARIETA

53 ***6237** CLIMENT VILAPLANA, MARIA TERESA

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
5N

R
TM

H
M

KJ
PL

C
KT

PX
R

YJ
ZR

Q
M

J 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ib

i.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
11

 



 

54 ***0551** COLOMA  POVEDA, GISELA

55 ***5665** COLOMINA ARQUES, ESMERALDA

56 ***2854** CONCA SORIANO, ANA

57 ***3016** CORDOBA GABARRON, JUAN PEDRO

58 ***8850** CORONADO AVILA, MARIA DEL CARMEN

59 ***2172** CORRAL MONTEAGUDO, LAURA

60 ***1021** CRUZ GARCIA, CAROLINA

61 ***1162** CUTILLAS PONS, MARIA

62 ***6249** DE CASTRO SADKI, LAURA LOREA

63 ***0669** DE JERONIMO BRITO, ROCIO

64 ***2014** DE LA CALLE CAMPILLO, MARIA VANESA

65 ***4298** DE LA ROSA CORRALIZA, ALEJANDRO

66 ***3645** DEFEZ DE BAUTISTA, LORENA

67 ***5816** DIAZ RUBIO, ALEXANDRA

68 ***2850** DUEÑAS MORALES, ANDREA CRISTINA

69 ***6821** DURÁ MIRA, MARIA VIRTUDES

70 ***6558** ESCODA PARRA, JUAN LUIS

71 ***0561** ESPAÑA VERDU, MARIOLA

72 ***6436** ESPI COLOMINA, ISIDRE

73 ***3276** ESPINOSA HERNANDEZ, CONCEPCION

74 ***9692** ESPLA ALMODOVAR, MARIA DEL PILAR

75 ***5846** ESTEVAN ARACIL, SANTIAGO

76 ***7376** ESTEVE GIL, PENELOPE

77 ***7718** ESTEVE SILVESTRE, MARIOLA

78 ***3078** EUGENIO TENZA, RAQUEL

79 ***6295** FELIPE SANCHEZ, AMELIA

80 ***4613** FEREZ ALARCON, CYNTHIA

81 ***3878** FERNANDEZ CABELLO, DAVID

82 ***6465** FERNANDEZ PEREZ, MARIA PILAR

83 ***4491** FERNANDEZ TORO, ANA BELEN

84 ***5729** FERRANDIZ GUILLEN, RAQUEL

85 ***9216** FERRER MARCO, MARIA CELESTE

86 ***2732** FERRER RAMIA, BARBARA

87 ***5454** FERRER TATAY, ANDREA

88 ***6404** FRACES GISBERT, LUCIA

89 ***6981** GALINDO MARCO, MARIA DEL PILAR

90 ***5515** GALINSOGA LLINARES, IRENE

91 ***6381** GALVAÑ MONASTERIO, SALVADOR

92 ***4197** GARCIA CELDRAN, VICTORIA DE LOS DESAMPARADOS

93 ***2389** GARCIA CONTRERAS, MARIA DE LAS MERCEDES

94 ***4359** GARCIA GARCIA, ANA MARIA

95 ***8202** GARCIA JORDA, LIRIOS

96 ***9197** GARCIA MATILLA, IVAN

97 ***6577** GARCIA MIRA, MARIA JOSE

98 ***7416** GARCIA MULLOR, MARIA DE LAS VIRTUDES

99 ***7569** GARCIA PARDO, MARIA DEL CARMEN

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
5N

R
TM

H
M

KJ
PL

C
KT

PX
R

YJ
ZR

Q
M

J 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ib

i.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
11

 



 

100 ***9237** GARCIA SANCHEZ, SANDRA

101 ***9237** GARCIA SANCHEZ, SANDRA

102 ***7974** GARCIA SEGURA, CRISTOBAL JAVIER

103 ***5950** GARCIA SOLIS, ROSA MARIA

104 ***6262** GARCIA VILLORA, MIRIAM

105 ***3692** GEA MARTINEZ, LAURA

106 ***5781** GERMAN LOPEZ, LAURA DOLORES

107 ***1377** GIMENEZ RAMIREZ, MARIA BELEN

108 ***7712** GIMENEZ SANCHIS, RICARDO MANUEL

109 ***5756** GISBERT BERNABEU, MARIA DE LOS REYES

110 ***8419** GISBERT I MOLINA, JOAN

111 ***7898** GISBERT MIRALLES, ARIANA

112 ***8812** GOMAR ALJARO, SILVIA

113 ***1177** GOMEZ DEVIS, INMACULADA LOURDES

114 ***1698** GONZAGA CASERO, RAQUEL

115 ***9701** GONZALEZ ALBERTOS, MARIA GRACIA

116 ***4619** GONZALEZ CANA, ANDREA

117 ***9183** GONZALEZ GOMEZ, AMPARO

118 ***7676** GONZALEZ GUERRERO, LAURA

119 ***3310** GONZALEZ TORNERO, SONIA

120 ***6864** GUIJARRO COLOMA, ANA MARIA

121 ***9906** GUILLEM TORRES, NURIA

122 ***2200** GUILLEN RIVAS, EVA MARIA

123 ***1891** GUIRAO BRAVO, LAURA

124 ***6641** GUTIERREZ MIRA, EVA MARIA

125 ***7165** GUTIERREZ RAEZ, SARA

126 ***3731** GUTIERREZ RENAULT, ANTONIO

127 ***9502** HERNANDEZ AMOROS, ROSANA

128 ***1622** HERNANDEZ CERDAN, MARIA DEL PILAR

129 ***0852** HERNANDEZ HERNANDEZ, FRANCISCO

130 ***4820** HERNANDEZ PALAZON, ALVARO

131 ***2898** HERNANDEZ VILLANUEVA, MARIA EUGENIA

132 ***6900** HERRERA BERNABEU, MARIA ANGELES

133 ***7641** HERRERA CERNERO, MARIA PILAR

134 ***2875** IBERNON SANCHEZ PEDRO JOSE

135 ***4322** IGUAL GOMEZ VALADES, VICTORIA

136 ***3837** IÑESTA LOPEZ, ELENA

137 ***4494** IÑIGUEZ VICO, ALICIA

138 ***6045** JOAQUIN GONZALEZ, JAVIER

139 ***6777** JOAQUIN GONZALEZ, JOSE FRANCISCO

140 ***5176** JORGE GARCIA, PATRICIA

141 ***9563** JULIAN SEGURA, MARIA BEGOÑA

142 ***3874** JURADO GIMENEZ, NOELIA

143 ***3917** LARES-CANO REBOTO, MARIA CONSOLACION

144 ***4105** LAZARO HERNANDEZ, LUIS

145 ***6493** LILLO TORREGROSA, MARIA LUISA

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
5N

R
TM

H
M

KJ
PL

C
KT

PX
R

YJ
ZR

Q
M

J 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ib

i.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
11

 



 

146 ***7484** LINARES SANTONJA, GERMAN

147 ***9120** LIRANZO TERRERO, ROQUE JACINTO

148 ***1557** LLEDO GINER, ANTONIO FRANCISCO

149 ***8930** LLEDO VALLES, JUDIT

150 ***6015** LLINARES BUFORN, FRANCISCO MIGUEL

151 ***7071** LLOPIS MONLLOR, MARIA DOLORES

152 ***4042** LOPEZ ABAD, PEDRO

153 ***6517** LOPEZ BROTONS, ANA

154 ***0139** LOPEZ CASTELLO, MARIA ANTONIA

155 ***5161** LOPEZ FERNANDEZ, VICTORIA ISABEL

156 ***7557** LOPEZ FUSTER, GONZALO

157 ***0268** LOPEZ GUIMERA, DULCE NOMBRE DE MARIA

158 ***4303** LOPEZ LEON, JONATAN

159 ***1314** LOPEZ MARTINEZ, MARIA JOSE

160 ***9104** LOPEZ VIVO, BLANCA

161 ***8782** LUCAS MORENO, ANTONIO

162 ***1801** LUMBRERAS SUCH, CRISTINA

163 ***9063** MAESTRE GARCIA, DANIEL

164 ***5768** MALIKOVA MALIKOVA, DARIA

165 ***1671** MANCHON SANTACROCE, SALVADOR

166 ***9709** MARCO  BERNABEU, FRANCISCO JAVIER

167 ***7605** MARCO ASENSIO, SARAY

168 ***3449** MARCO LORENZO, CAROLINA

169 ***5468** MARCO PAYA, FRANCISCO RAUL

170 ***4174** MARIN GONZALEZ, NATALIA

171 ***7019** MARTI VALDERRAMA, LETICIA

172 ***3780** MARTIN FERNANDEZ, RAFAEL

173 ***6461** MARTIN HERNANDEZ, ALBA

174 ***1041** MARIN RUIZ, PATRICIA

175 ***8969** MARTINEZ AGULLO, RUBEN

176 ***0440** MARTINEZ BELDA, JAUME

177 ***5466** MARTINEZ BLASCO, BEGOÑA

178 ***5106** MARTINEZ CORDOBA, TOMAS

179 ***3113** MARTINEZ GARCIA, MERCEDES

180 ***6821** MARTINEZ MARTINEZ, JOSE LUIS

181 ***5265** MARTINEZ MORANT, GLORIA

182 ***3328** MARTINEZ MUÑOZ, ANA BELEN

183 ***4612** MARTINEZ OLCINA, CARMEN

184 ***6384** MARTINEZ PEREZ, SALVADOR

185 ***0379** MARTINEZ SOGORB, SILVANA ISABEL

186 ***6788** MARTINEZ TORA, TERESA

187 ***5367** MARTINEZ TORRES, JAVIER

188 ****9224* MARTINI, DAVID

189 ***1977** MAS ROMERO, JOSE LUIS

190 ***0813** MASIA GARCIA, FERNANDO

191 ***6932** MATAS CID, ESTER

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
5N

R
TM

H
M

KJ
PL

C
KT

PX
R

YJ
ZR

Q
M

J 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ib

i.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
11

 



 

192 ***4163** MAZON NAVARRO, SARA

193 ***1452** MEDRANO FAUSTO, MARIA DOLORES

194 ***3047** MESTRE LIÑAN, PAULA MARIA

195 ***6273** MILAN BERNAL, ANGEL

196 ***7005** MIRA BOATELLA, MARIA DEL CARMEN

197 ***0947** MIRA CARREÑO, LORENA

198 ***6822** MIRA DOMENECH, OSCAR

199 ***7291** MIRA LUNA, MARIA LORENA

200 ***7104** MIRALLES PEREZ, ANA BELEN

201 ***6020** MIRO IBAÑEZ, BEGOÑA

202 ***8942** MOLINA LOPEZ, CLARA MARIA

203 ***7374** MOLINA MARTINEZ, JOSE MANUEL

204 ***2615** MOLLA GIMENEZ, ANA MARIA

205 ***7465** MOLLA GRACIA, MARIA LUISA

206 ***9304** MOLLA TORTOSA, ANNA MARIA

207 ***6115** MOMPO ARQUES, ROC

208 ***8685** MONLLOR MOLINA, MARIA SANDRA

209 ***6126** MORA RINCON, RAQUEL

210 ***2886** MORENO HURTADO, MARIA CRISTINA

211 ***8003** MORENO MARQUEZ, INMACULADA

212 ***8756** MORENO MARQUEZ, MONICA

213 ***6419** MORENO SARABIA, MARIA VICTORIA

214 ***6638** MUÑOZ BARBERA, CAROLINA

215 ***3383** MUÑOZ CARBONELL, JORGE ALBERTO

216 ***7511** MUÑOZ SEVA, FRANCISCO ENRIQUE

217 ***9308** MUÑOZ SOLERA, MARIA

218 ***3385** NAVARRO GARCIA, MARIA ESMERALDA

219 ***9819** NAVARRO LANDETE, JAVIER

220 ***3172** NAVARRO MORENO, VANESA

221 ***5556** NAVARRO VERDU, MARIA JOSEFA

222 ***8307** NAVE PERUCHA, JOAN

223 ***2134** NICOLAS PARRILLA, MARIA DEL MAR

224 ***8397** NIEVES RAMOS, AGUSTIN

225 ***0609** OLIVARES TOMAS, FRANCISCA

226 ***1112** OROZCO MULET, PEDRO JAIME

227 ***9693** ORTEGA COTARELO, MIRIAM

228 ***3799** ORTEGA MACHADO, SILVIA

229 ***6817** ORTS HERNANDEZ, LARA

230 ***5429** PAGAN BENEYTO, CRISTINA

231 ***7579** PALAO IBAÑEZ, MARIA EVA

232 ***2967** PARRA BACETE, FRANCISCO JAVIER

233 ***1500** PARREÑO LLAVATA, RAIMON

234 ***2445** PASCUAL TOMAS, FRANCISCA

235 ***1237** PASTOR COLL, JOSE VICENTE

236 ***0224** PASTOR GALINDO, OSCAR

237 ***6238** PEIDRO ALMENDROS, ANTONIO

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
5N

R
TM

H
M

KJ
PL

C
KT

PX
R

YJ
ZR

Q
M

J 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ib

i.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
11

 



 

238 ***4190** PEÑAFIEL MERCEDER, ALBERT

239 ***0804** PERALES CAMPOY, MARINA

240 ***3945** PEREZ GOMARIZ, LAURA

241 ***2559** PEREZ MESTRE, VICTORIA EUGENIA

242 ***6924** PEREZ SOLER, DAVID

243 ***2467** PERPINYA FERRIZ, GRACIA MARIA

244 ***4673** PERPIÑA MIRA, JOAQUINA

245 ***7814** PICAZO CARRION, MARIA LLANOS

246 ***6278** PIÑEIRO JUNYENT, BRUNO

247 ***7032** POMARES TORNERO, ANA BELEN

248 ***6496** PONSODA IVORRA, CRISTINA

249 ***6801** POVEDA PALAO, INES

250 ***8924** POVEDA VICEDO, JOSEP

251 ***4064** PUERTAS MARTINEZ, JAVIER

252 ***1241** PUJOL SALA, JOSE ANGEL

253 ***4417** QUESADA MARTINEZ, CIRO ALEJANDRO

254 ***1827** QUIROGA AZAR, MARIA LAURA

255 ***4193** REAL REAL, ROSA MARIA

256 ***3399** REBELLES JIMENEZ, ANA BELEN

257 ***4732** RECHE OLMEDO, CRISTINA

258 ***2279** RECHE SEGOVIA, ADORACION

259 ***4601** RECHE SIMON, JOSEFA

260 ***5536** RIBERA GINER, ALBA

261 ***5985** RICO BAÑON, ANTONIO

262 ***4650** RICO CERDA BEGOÑA

263 ***5969** RICO GUILLEM, JOSE

264 ***5535** RICO PELLIN, MARIA LUISA

265 ***0307** RIOJA ROMERO, ANA MARIA

266 ***7491** RIOS FERNANDEZ, MARIA JOSE

267 ***4022** RIQUELME GIRONA, IRENE

268 ***6295** ROBLES BERENGUER, DANIEL

269 ***5560** RODA PEREZ, SONIA

270 ***4212** RODRIGUEZ CANTOS, MIGUEL

271 ***9013** RODRIGUEZ VICEDO, MARTA

272 ***9359** ROMAN NAVARRO, MARIA ASUNCION

273 ***9652** RUANO TORRES, RAMONA

274 ***9054** RUBIO PEÑALVER, MIRIAM

275 ***3801** RUBIO PLAZA, GEMMA

276 ***6429** RUIZ SOLER, IVAN

277 ***8261** RUIZ VALERA, VICENTE

278 ***3100** SABATELL ROMERO, MARIA ELENA

279 ***4176** SAEZ REQUENA, MARIA JOSE

280 ***5050** SAMPER PEREZ, ROBERTO

281 ***6357** SANCHEZ DE LA CRUZ, MARIA

282 ***0083** SANCHEZ GARCIA, MARINA

283 ***7053** SANCHEZ MIRALLES, ISABEL MARIA

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
5N

R
TM

H
M

KJ
PL

C
KT

PX
R

YJ
ZR

Q
M

J 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ib

i.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
11

 



 

284 ***3108** SANCHEZ VERA, SARA IRENE

285 ***2652** SANCHIS CRESPO, MARIA TERESA

286 ***4706** SEBASTIA GUINART, NURIA MARIA

287 ***2870** SEGUI FONS, YESSICA

288 ***9011** SEGUI GARCIA, AIDA

289 ***9254** SEGUI MARTI, TAMARA

290 ***3547** SELVA SANTO, MARIA LUISA

291 ***3874** SERNA ALCAIDE, OSCAR

292 ***6675** SERRANO BURILLO, JULIO

293 ***5050** SERRANO GIMENEZ, MARIA DEL CARMEN

294 ***8844** SEVA MARTINEZ, PATRICIA

295 ***9519** SEVA RUIZ, JOSE MIGUEL

296 ***7611** SIGÜENZA CAMPOY, CARMEN

297 ***5392** SILANES CALONGE, MARGARITA

298 ***4976** SILVESTRE BARBER, NURIA

299 ***1681** SIRVENT BAEZA, MARIA ESPERANZA

300 ***1665** SOBER FERNANDEZ, MANUEL IGNACIO

301 ***2493** SOLER CASANOVA, PATRICIA

302 ***6984** SOLER GARCIA, JOSE ISMAEL

303 ***6748** SOLER RAMIREZ, FRANCISCO RAMON

304 ***3755** SORIA CRUZ, ROSALINDA

305 ***6395** SORIANO FERRI, LAURA

306 ***6877** SORIANO GARCIA, ANA CRISTINA

307 ***5887** SORIANO GASULLA, MARIA AMPARO

308 ***3703** SORIANO VICEDO, LAURA

309 ***3538** TAFALLA ATO, MARÍA PIEDAD

310 ***3017** TERRES BERNABEU, SILVIA

311 ****5978* TIGE, LAURENCE ANNE CLAUDE

312 ***4858** TOMAS ABARCA, ANDRES

313 ***7438** TOMAS BRAVO, MIRIAM

314 ***8219** TORMO SANCHEZ, LOURDES NIEVES

315 ***5733** TORREGROSA BARRIOS, FRANCISCO

316 ***7755** TORREGROSA GINER, ANTONIO

317 ***5883** TORREGROSA GINER, MARIA EUGENIA

318 ***7455** TORREGROSA GUERRERO, SUSANA

319 ***3364** TORREGROSA PERTUSA, CRISTINA

320 ***4225** TORRES CANTO, VERONICA

321 ***6983** TORRES FRANCES, MARIA ROSA

322 ***1976** TORRES MENDEZ, MONICA MANUELA

323 ***1668** TORRES MIRANDA, DANIEL

324 ***4322** TORRES POVEDA, PABLO

325 ***7093** TUBELLA RODRIGUEZ , ESTEFANIA

326 ***2232** VALDES HERNANDEZ, MIGUEL

327 ***1000** VALENZUELA JARQUE, MARIA PILAR

328 ***4639** VALERO ALCARAZ, JOSEFA ISABEL

329 ***6701** VAZQUEZ RAMIREZ, ANTONIO DAVID

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
5N

R
TM

H
M

KJ
PL

C
KT

PX
R

YJ
ZR

Q
M

J 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ib

i.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
11

 



 

330 ***0532** VEGARA SEMPERE, NOELIA DE LOS DESAMPARADOS

331 ***3151** VERDEJO LLORENTE, MARIA DEL CARMEN

332 ***4484** VERGARA GOMEZ, IVAN

333 ***8018** VICEDO DE GRACIA, AURORA

334 ***6794** VICEDO LATORRE, LORENA

335 ***2858** VICEDO MONTOYA, CONCEPCION

336 ***3599** VICEDO QUEREDA, ALEXANDRA

337 ***5477** VICENTE TOLDOS, VIOLETA

338 ***4688** VICO JAENADA, JUAN MIGUEL

339 ***3788** VIDAL GARCIA, ENRIQUE

340 ***8754** VILAPLANA GARRIGOS, MARIA DOLORES

341 ***7611** VILAPLANA LARIO, IVAN

342 ***8204** VIZCAINO VILLARREAL, OSCAR

343 ***3245** YANINI AVELLANEDA, MARIA DEL ROCIO

EXCLUIDOS
ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES
1 ***3669** AMOROS LOZANO, AIDA *1.- 

2 ***4670** BUENO MARTINEZ, PEDRO JOSE *1.- 

3 ***0720** CANO RAMON, MARIA JOSE *1.- 

4 ***6369** CASTRO JIMENEZ, MERCEDES *1.-

5 ***5990** DIAZ SANCHEZ, SONIA *1.- 

6 ***9086** ESCAMEZ FERNANDEZ, MARINA *1.- 

7 ***2142** EXPOSITO CARCELES, MIGUEL *1.- 

8 ***6151** GONZALEZ JOVER, MARIA DEL CARMEN *1.- 

9 ***5383** LOZANO CREMADES, ELSA *1.- 

10 ***2743** MICO SEGURA, CRISTINA *1.- 

11 ***6609** MIQUEL FRUCTUOSO, CARLA BARBARA *1.- 

12 ***3448** MONTERO DE FRUTOS, IVAN *1.- 

13 ***8939** NADAL BERNABEU, PATRICIA *1.-

14 ***4456** PIAZZALE BRUDAGLIO, MARIA LAURA *1.- 

15 ***6083** SOLA FERNANDEZ, ANTONIO *1.- 

 Motivos:
*1.- No cumplimentada correctamente la solicitud. No hace constar que reúne todos y cada uno de los  
requisitos de capacidad exigidos en la base tercera y/o que acepta en todos sus extremos las bases.

SEGUNDO. En cuanto a la composición del Tribunal Calificador se han realizado los 
trámites previos necesarios con otras administraciones para poder nombrar a los 
miembros que compondrán dicho Tribunal y que reúnen los requisitos de capacidad 
y especialidad previstos en la normativa de función pública, siendo designados los 
siguientes:

Presidente/a:

Titular: Trinidad Martínez Sanz (Jefa Servicio Recursos Humanos y Organización del 
Ayuntamiento de El Campello)

Suplente:  María  José  Peña  Navarro  (Técnica  de  Administración  General  del 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
5N

R
TM

H
M

KJ
PL

C
KT

PX
R

YJ
ZR

Q
M

J 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ib

i.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
11

 



 

Ayuntamiento de Mutxamel)

Secretario/a:

Titular: Carmen Rodríguez Alcalá (Secretaria-Interventora del Ayuntamiento de Tibi)

Suplente: Noelia Carbonell Pastor (Administrativa del Ayuntamiento de Tibi)

Vocales:

Titular: Mª Victoria Javaloyes Ivorra (Agente de Desarrollo Local del Ayuntamiento de 
Tibi)

Suplente: Miguel Ángel Mira Bernabeu (Administrativo del Ayuntamiento de Tibi)

Titular: Vicente  Miguel  Llinares  Espí  (Coordinador  de  Recursos  Humanos  del 
Ayuntamiento de Ibi)

Suplente: Susana Venteo Climent (Técnica de Recursos Humanos del Ayuntamiento 
de Ibi).

Titular: Noelia Carbonell Pastor (Administrativa del Ayuntamiento de Tibi)

Suplente: Daniel Zacarías Durá Mira (Administrativo del Ayuntamiento de Tibi)

Contra  estos  nombramientos  podrá  promoverse  recusación  en  los  términos 
previstos en el artículo 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico 
del Sector Público LRJSP.

TERCERO. Convocar a los miembros del Tribunal Calificador antes relacionados, el 
día 13 de julio de 2021 a las 10:00 horas, en el Ayuntamiento de Tibi.

CUARTO. Convocar a las personas aspirantes el día 15 de julio de 2021 a las 9.00 
h.  en  la  Universidad  de  Alicante  (UA)  puerta  de  acceso  del  Aulario  II,  para  la 
realización del ejercicio primero. Las personas aspirantes deberán portar documento 
acreditativo (DNI, pasaporte o carnet de conducir).

Los resultados de cada uno de los ejercicios, los sucesivos llamamientos y convocatorias, y en definitiva 
cualquier decisión que adopte el órgano técnico de selección y que deba conocer el personal aspirante  
hasta la finalización de las pruebas selectivas o, en su caso, la fase de concurso, se expondrán en las  
sedes y página web que se señale en las bases de la convocatoria, bastando dicha exposición, en la  
fecha en que se inicie, como notificación a todos los efectos. El llamamiento para la sesión siguiente de  
un mismo ejercicio deberá realizarse con un plazo mínimo de antelación de veinticuatro horas desde el  
inicio de la sesión anterior, mientras que la convocatoria para un ejercicio distinto deberá respetar un  
plazo mínimo de dos días de acuerdo con lo establecido en el artículo 16 del Reglamento de selección,  
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana aprobado por  
el Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell. 

A tal efecto, las personas aspirantes deberán estar atentos a las notas informativas 
que se publiquen en relación a su llamamiento, por motivos de seguridad y en aras 
de efectuar una mejor distribución del espacio y control de aforo en las aulas donde 
se realizarán las pruebas selectivas. 

SEXTO. Comunicar la presente resolución a los miembros del Tribunal, y publicarla 
en  el  BOP,  en  la  Sede  Electrónica/Tablón  de  Anuncios  y  en  la  página  web  del 
Ayuntamiento (www.tibi.es).” 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
5N

R
TM

H
M

KJ
PL

C
KT

PX
R

YJ
ZR

Q
M

J 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ib

i.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

1 

http://www.tibi.es/


 

 Contra  la  presente  Resolución,  que  pone  fin  a  la  vía  administrativa,  puede  interponer  
alternativamente o  recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar  
desde el día siguiente a la publicación del presente anuncio, ante Alcalde-Presidente de este  
Ayuntamiento,  de conformidad con los  artículos  123  y  124  de  la  Ley 39/2015,  de 1  de  
octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones  públicas,  o  
recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de 
Alicante en el  plazo de dos meses,  a contar  desde el  día siguiente a la  publicación del  
presente anuncio, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la  
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por interponer el recurso de reposición  
potestativo  no  podrá  interponer  recurso  contencioso-administrativo  hasta  que  aquel  sea  
resuelto  expresamente o se haya producido su desestimación por  silencio.  Todo ello  sin  
perjuicio  de  que  pueda  interponer  Vd.  cualquier  otro  recurso  que  pudiera  estimar  más  
conveniente a su derecho.

Lo  que  se  hace  público  para  general  conocimiento  de  las  personas 
interesadas.

Tibi, en la fecha al margen indicada.

El Alcalde-Presidente, Fdo.: José Luis Candela Galiano

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
5N

R
TM

H
M

KJ
PL

C
KT

PX
R

YJ
ZR

Q
M

J 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ib

i.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tibi
	2021-06-16T09:45:38+0200
	Tibi
	JOSE LUIS CANDELA GALIANO - 74000817L (FIRMA)
	Lo acepto




